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SOLGAR Tran Dorszowy kapsułki x 100 szt.
 

Cena: 50,00 zł

Opis słownikowy

Producent SOLGAR INC.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

100 szt.

Działanie

Każda kapsułka zawiera standaryzowany tran z dorsza norweskiego. Niespotykana staranność produkcji i standaryzacji sprawiają, że 1
kapsułka dziennie zapewnia odpowiednią dawkę witamin A i D. Postać kapsułki gwarantuje, iż w okresie zażywania tran nie będzie się
utleniał (co ma miejsce w przypadku tranu w płynie), a szklane ciemne opakowanie gwarantuje odporność na zmiany temperatury i
światło, co wiąże się z zachowaniem 100% pełnej stabilności składników.

Wskazania

Niedobory witaminy A są szczególnie widoczne na nabłonku rogówki oka, układzie oddechowym, w przewodzie jelitowym, na skórze, w
drogach moczowych i przewodach gruczołów wydzielniczych. Niedobór witaminy D wiąże się z poważnym ryzykiem osteoporozy,
nadciśnienia tętniczego, cukrzycy, nowotworów i chorób autoagresyjnych, jak na przykład stwardnienie rozsiane.

Jest również szkodliwy dla rozwijających się płodów i powoduje krzywicę u dzieci. Inne objawy związane z jej niedoborem to: ból w
kościach, tężyczka (tj. sztywność lub zdrętwienie mięśni, kurcze, uczucie drętwienia), pieczenie w ustach i/lub gardle, biegunki, napięcie
nerwowe. Tran wpływa korzystnie na pobudzanie układu immunologicznego, poprawę kondycji psychicznej i umysłowej, poprawę
odporności, uzupełnia niedobór witaminy A (skóra - trądzik, łuszczyca), w profilaktyce niedoboru witaminy A (tkanka nabłonkowa oczu,
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układ oddechowy i pokarmowy oraz gruczołów).

Sposób użycia

• Osoby dorosłe - 1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona
dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne. Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu suchym, ciemnym, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład

Tran dorszowy; żelatyna (wołowa); substancja glazurująca: glicerol (roślinny); witamina A (z tranu dorszowego, palmitynian retinylu);
witamina D (z tranu dorszowego, cholekalcyferol).

Produkt bezglutenowy, nie zawiera pszenicy. cukrów, soli, skrobi, produktów mlecznych, drożdży, sztucznych substancji przedłużających
trwałość, aromatów, barwników, substancji słodzących.
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